

信用事業取扱手数料の改定・新設のお知らせ

平素よりJA北いしかりをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当JAでは令和3年2月1日（月）より、下記の通り信用事業取扱手数料を改定・新設させていただきました。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

手数料改定・新設日 : 令和3年2月1日（月）

1. 改定する手数料

（消費税込の金額です。）

振込手数料			改定前	改定後
窓口	同一店	5万円未満	無料	無料
		5万円以上		
	当JA 本支店	5万円未満	無料	<u>220</u>
		5万円以上		<u>440</u>
	JA系統	1万円未満	110	<u>220</u>
		5万円未満	220	
		5万円以上	440	
	他行あて 電信扱い	1万円未満	440	<u>660</u>
		5万円未満	550	
		5万円以上	770	
	他行あて 文書扱い	1万円未満	330	<u>660</u>
		5万円未満	440	
		5万円以上	660	
	定例自動振込	他行あて	5万円未満	550
5万円以上			770	<u>880</u>

その他手数料			改定前	改定後
残高証明書(都度)	店頭交付		330	<u>330</u>
	郵送交付			<u>550</u>
残高証明書(継続)	店頭交付			<u>330</u>
	郵送交付			<u>550</u>
代金取立手数料	同一店・当JA他店		440	<u>660</u>
	JA系統	至急	880	<u>1,100</u>
		普通	660	<u>880</u>

2. 新設する手数料

大量硬貨入金・金種指定払出・両替 手数料		改定前	改定後
1枚～100枚	新設		<u>無料</u>
101枚～1,000枚			<u>330</u>
1,001枚～2,000枚			<u>550</u>
2,001枚以上 1,000枚ごとに加算			<u>220</u>

・両替手数料の算定基準は、お客様がお受け取りになられる枚数、またはお客様がご持参される枚数のいずれが多い方とさせていただきます。

・貯金口座からの金種指定の払出しについても、両替手数料の対象とさせていただきます。

取引履歴照会（1口座につき）	1年未満	新設	<u>550</u>
	1年以上10年未満		<u>1,100</u>